
 

 

お客様各位 

 

新年 明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。 

謹んで初春のお慶び申し上げます。 

 

昨年は急激な為替変動や、海外情勢の変化など多数の出来事がありました。ご承知の通り、

日本国内だけをみても、原油価格の急騰、生活必需品の値上げ、半導体不足による混乱など、

難問は山積ですが、こうしてたくさんの方々の支えがあって、新しい年を迎えられることに

感謝しお礼を申し上げます。 

 

新年の幕開けに際し、弊社も今年で創業５２年目を迎え、新たなステージに入ってまいりま

す。弊社が次世代に残っていくためにも、皆様のお力をお借りしながら一歩先を見据えた価

値創造に取り組んで商品・サービスの質の向上をはかり多くのお客様に喜んで頂けるよう

社員一同努めて参ります。 

 

本年も一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

  

令和 5 年元日 

サン・キャピタル・マネジメント株式会社 

代表取締役社長 前田利和 

 

  

 

 


